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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12205007L

2. Data e Regjistrimit 05/10/2011
3. Emri i Subjektit MAJN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Kelmendi, perballe 
minibashkise, Kombinat 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te 

medikamenteve, shqiptare dhe te huaja, te prodhuara ne vend 
dhe te importuara nga jashte Shqiperise.Hapja e depove 
farmacutike, farmacive,klinikave dentare,dhe cdo lloji 
klinike apo edhe laboratori tjeter medicinal.Importimin e 
tregtimin e lendeve te para te medikamenteve, e prodhimeve 
te perfunduara duke perfshire tregtimin e tyre ne te gjithe 
gamen e llojshmerise se tyre te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi.Transporti per nevojat e shoqerise dhe te 
treteve, transport medikamentesh,mallrash dhe 
udhetaresh.Aktivitet ne fushen e ndertimit sipas 
statutit.Tregtimi i veglave dhe pajisjeve mjeksore, tregtimi i 
artikujve kozmetike dhe suplementeve.
Miranda Gjashta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2022                Deri: 17/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirandaGjashta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 85.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 85,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesmirGjashta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 15,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MAJN
Telefon: 0682232513  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-602030-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-617762-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.05.11.2011 per kalimin e kuotave 
nepermjet dhurimit nga ortakja e shoqerise znj.Laureta Xhepa tek znj.Karafile 
Nonaj.Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave nr.943 Rep,981 Kol dt.05.11.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Karafile Nonaj")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Laureta Xhepa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-006521-02-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533D750C-BD77-4A99-936C-B95142E2AF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55053D8-25C3-47E8-97E1-EDD5095A7A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2C6ADD-BB39-49FF-A239-2B7A29036AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A32FFB-94F1-4EAA-8493-A69818C3BB64
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 1, date: 14.1.2013, me te cilin eshte vendosur: Kalimi i kuotave nepermjet shitjes nga 
ortaket e shoqerise: 1. Znj. Leonora Vaqarri; 2. Znj. Karafile Nonaj; 3. Znj. Manjola Kaçi, 
tek ortakja tjeter e shoqerise Znj. Miranda Gjashta. Depozitimi i Kontrates se Shit-Blerjes 
se Kuotave, Nr. 43 Rep, Nr. 16 Kol, date: 14.01.2013. Ne baze te kesaj Kontrate Shit-
Blerje Kuotash, bleresi Znj. Miranda Gjashta, behet  zoteruese e 85 % te kuotave dhe pala 
shitese humbet te drejten e zoterimit te kuotave qe transferon. Perfundimisht ortake te 
shoqerise jane: 1. Znj. Miranda Gjashta 85%, 2. Z. Besmir Gjashta 15%.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Leonora Vaqari")         
eshte larguar ortaku:            ("Manjola Kaçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Karafile Nonaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Miranda Gjashta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("85.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Miranda Gjashta")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("85,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Miranda Gjashta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("85,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211503-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.10.2013 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te medikamenteve, 
shqiptare dhe te huaja, te prodhuara ne vend dhe te importuara nga jashte 
Shqiperise.Hapja e depove farmacutike, farmacive,klinikave dentare,dhe cdo lloji klinike 
apo edhe laboratori tjeter medicinal.Importimin e tregtimin e lendeve te para te 
medikamenteve, e prodhimeve te perfunduara duke perfshire tregtimin e tyre ne te gjithe 
gamen e llojshmerise se tyre te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.Transporti per 
nevojat e shoqerise dhe te treteve, transport medikamentesh,mallrash dhe 
udhetaresh.Aktivitet ne fushen e ndertimit sipas statutit")          u be            ("Tregtim me 
shumice e pakice te te gjitha llojeve te medikamenteve, shqiptare dhe te huaja, te 
prodhuara ne vend dhe te importuara nga jashte Shqiperise.Hapja e depove 
farmacutike, farmacive,klinikave dentare,dhe cdo lloji klinike apo edhe laboratori 
tjeter medicinal.Importimin e tregtimin e lendeve te para te medikamenteve, e 
prodhimeve te perfunduara duke perfshire tregtimin e tyre ne te gjithe gamen e 
llojshmerise se tyre te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.Transporti per nevojat 
e shoqerise dhe te treteve, transport medikamentesh,mallrash dhe 
udhetaresh.Aktivitet ne fushen e ndertimit sipas statutit.Tregtimi i veglave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC0C92A-7A34-4585-B8BC-03E0092C299B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4011C4E4-0422-4C0C-B857-2B60403A7752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F5367C-DC40-4AF9-AAB4-412A7AB42971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F5367C-DC40-4AF9-AAB4-412A7AB42971
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pajisjeve mjeksore, tregtimi i artikujve kozmetike dhe suplementeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579058-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825259-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090581-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819954-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09AC533-3BE3-40BA-A1A0-4B9AE39891ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09AC533-3BE3-40BA-A1A0-4B9AE39891ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE23D54-EDBC-4C9F-8DB3-CDC9811C7EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC178FB-8D9D-417B-8F52-081AF3B6B427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57A01FE-D591-43DC-B8CE-499FBF0B9E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600E539D-6EFD-4C88-84DB-A34DD030C0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD03DF9-DE81-46D6-94FF-B0D3484D4AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24847CE-8837-4EBF-B229-B810F02B3E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18148EEF-4D34-4F56-B9FC-51DF081AE4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D55A74-8FC7-4744-A1F6-B698E5C4D0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6864FE-8975-4B5B-89B3-3DE8D03844E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FAE3C7D-04AF-48C9-B4A8-6B97B589666D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A05C038-CA41-4E7D-98BA-7C9CB3CF2484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBDFD21-61DA-43D7-9D33-C800C73ECF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585376E7-AF26-4CB2-849A-EECDDCD64301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585376E7-AF26-4CB2-849A-EECDDCD64301
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098928-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.01.2017, ku eshte vendosur emerimi i zj.Miranda Gjashta si administratore per nje 
periudhe pese vjeçare. Saktesim i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Gjashta")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/10/2011")            u be              ("04/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Gjashta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/10/2016")            u be              ("04/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-105249-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384604-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD9AC07-B3AD-490B-8FD5-4A24DB4435CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093E01BC-DBBA-4784-934F-89E27C536E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47208265-9D39-4B15-A28F-8DA7357D79F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F54869C-6226-4096-87A8-A076EA6A0F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFB4CBE-67E9-4DBA-876D-C6BF5B7E6B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFB4CBE-67E9-4DBA-876D-C6BF5B7E6B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA08AC21-4686-4B46-826B-D03430A8B2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A27133B-F67F-4761-B029-7ED14605A849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0920795A-14A1-4F9C-B253-8E004A1C6EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECEF3E2-50AE-42FE-8014-12B4DD617C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B005D11A-8344-4B8E-B71A-884A90A57F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958B6DB0-4B7D-4509-AA9B-A29FC418DEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD009A3B-8C65-4945-A114-2118E821EE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB3E625-524B-4300-BEF7-42925D7B57A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FC10C2-A888-4401-8C22-904194D02923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1E3B1D-3079-40E3-8F3E-BBC3F2CC47A4
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876193-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293977-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
20190730125804163 (1).pdf
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx
BILANCI majn SIPAS SKK 2018 viti.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555878-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1) format i ri.xlsx
BILANCI + SHENIMETE PASQYRAVE  FINANCIARE MAJN 2019 SIPAS SKK.pdf
vendim ortaku MAJN 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres format  i 
ri.xlsx

13/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672711-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B77314-CC8D-4C09-B7C9-D1ADFF69B636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B77314-CC8D-4C09-B7C9-D1ADFF69B636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F79B9B-CE9C-4F18-BC98-D3FC639E5256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EE656C-491A-4F30-9896-0DE23AC29DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EE656C-491A-4F30-9896-0DE23AC29DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151751A0-6617-401A-84F8-1498BAD80194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EA1605-71DA-4517-9B7A-34D37582B060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51653F8E-9B07-4259-A30C-7DDE8B23CC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9EE358-99E6-4340-B2AF-BCB9ECB48E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4173DC4-6D5F-45CE-BC07-FDDE16B5D43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7194BD4E-D8E9-410E-9DBB-5559C7E07A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBE196C-676B-4710-99E4-F109E2242F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50543710-D069-4408-907E-A0BEBD9DDAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50543710-D069-4408-907E-A0BEBD9DDAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889448BE-4716-4F08-98A9-88EC53EF49A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4BC005-FF54-43A6-AE5B-6F0C93794420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74454CE3-B285-4132-AD20-C7FE5825872F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08376E2F-93C8-443E-84FB-AE68CE45B287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8B5F99-9589-451F-B85E-5AEFB5E00146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8B5F99-9589-451F-B85E-5AEFB5E00146
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres format  i 
ri.xlsx
vendim ortaku MAJN 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) format i ri.xlsx
BILANCI + SHENIMETE PASQYRAVE  FINANCIARE MAJN 2019 SIPAS SKK.pdf

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848292-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 17.01.2022 per 
riemerimin e Miranda Gjashta si administratore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Gjashta")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/01/2017")            u be              ("17/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Miranda Gjashta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2022")            u be              ("17/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953656-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku MAJN 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres format  i 
ri.xlsx
BILANCI + SHENIMETE PASQYRAVE  FINANCIARE MAJN 2021 SIPAS SKK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1) format i ri.xlsx

Datë: 02/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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